

Câmara de Vereadores de Ouro Preto

CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS Gabinete Vereador Luciano Barbosa



INDICAÇÃO: 87/21

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ouro Preto

APROVADO em unico discussão

Senhor Presidente.

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, que ouvido o Plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal solicitando que sejam feitas as obras complementares nos serviços executados de pavimentação asfáltica nos distritos e na sede. Pede-se também para que o município dê continuidade aos serviços de pavimentação asfáltica nos locais que não foram contemplados.

Justificativa:

Tal indicação se faz necessária em face de um processo de deteriorização dos serviços já executados devido as chuvas que ocorreram no início do ano e para promover maior e melhor durabilidade ao asfalto.

Sala de Sessões, 28 de Janeiro de 2021.

Vantuir Silva Vereador Câmara de Ouro Preto Vereador Luciano Barbosa - MDB

Alessandro - Sandrin Vereador

Câmara de Ouro Preto

Vereador Câmara de Ouro Preto

Câmara de Ouro Preto

